
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  73/2014
Burmistrza Miasta Pasym z dnia 03.09.2014r

w  sprawie:  przejęcia  od  Agencji  Nieruchomości  Rolnej  Oddział  Terenowy  w 
Olsztynie,  działki położonej w Pasymiu przy ul.  Kiepunki z przeznaczeniem jej  na cele 
publiczne.
                    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym  (j.t. Dz. U. z 2014r, poz. 594 ) i art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o 
gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014r, poz. 518) oraz w wykonaniu uchwały Nr 
IV/37/2003 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 27 lutego 2003r  ze zm. w sprawie określenia 
zasad gospodarki nieruchomościami i zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych 
oraz przyznawania pierwszeństwa i udzielania bonifikat w ich nabyciu, Burmistrz Miasta 
Pasym   zarządza   co następuje:

§ 1

1.  Nabyć  nieodpłatnie  na  cele  publiczne,  w  drodze  umowy  notarialnej  od  Agencji 
Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy w Olsztynie na własność Gminy Pasym:
− nieruchomość  gruntową,  położoną  w  obrębie  geodezyjnym  nr  2  miasta  Pasym, 

oznaczoną jako działka nr 148/16 o powierzchni 0,1859 ha KW Nr OL1S/00027319/0.
2.  Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Pasym 
uchwalonym  uchwałą  Rady  Miejskiej  Nr  XXVII/180/2013  z  dnia  27  czerwca  2013r, 
ogłoszoną  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko  -  Mazurskiego  z  dnia 
29.08.2013r poz.2565, ww. działka przeznaczona  i użytkowana jest jako droga dojazdowa 
dla  nowo  projektowanej  zabudowy  mieszkaniowej  jednorodzinnej 
i zabudowy usługowej. 

§2

Koszty związane z nabyciem ww. nieruchomości ponosi Urząd Miasta i Gminy w Pasymiu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


